Al responder cite este número

2023  del  14  de  agosto  “Por  medio  de  la  cual  se  resuelve  de  fondo  el
procedimiento  administrativo  sancionatorio  surtido  en  el  contrato  IDU 1279-
2020”.  El  valor  de  la  sanción  impuesta  es  de  SIETE  MIL  QUINIENTOS
DIECISÉIS  MILLONES  DOSCIENTOS  NOVENTA  Y  CUATRO  MIL
NOVECIENTOS  DOS  PESOS  M/CTE  ($7.516.294.902),  la  cual  aún  no  se
encuentra ejecutoriada. 

Así mismo, se informa que en el acta N°51 de toma de posesión física de las
obras, quedaron consignadas las actividades y cantidades de obra que no son
objeto  de  recibo  por  parte  de  la  firma  interventora  al  no  contar  con  el